
Matrace

BABY WHITE
Ideální matrace do dětské postýlky

Matrace Baby White je určená do dětských postýlek. 
Její jádro tvoří monoblok studené pěny, která se vyznačuje 
tvarovou stálostí a flexibilitou. Díky své struktuře jádra, které 
je perforované je matrace velmi prodyšná. 

Jádro matrace je chráněno separačním potahem, který 
zabraňuje jeho poškození a zvyšuje životnost matrace. 
Hypoalergenní vnější potah je plastický a prodyšný tak, aby 
byla v dětské postýlce zajištěna maximální hygieničnost. 
Samozřejmostí je možnost potah zcela snímat a prát. 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Vysoká prodyšnost a hygiena

Ideální opora pro miminko

SLOŽENÍ MATRACE

10 cm studené pěny

Prodyšný 
a elastický potah 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška matrace: 12 cm
Výška jádra matrace: 10 cm
Nosnost: 50 kg
Záruka na jádro: 2 roky

Antialergenní 
potah 

Snímatelný 
a pratelný potah

Italský výrobce matrací a polštářů s jedinečnými 
designy a více než 40letou tradicí.

DOPORUČENÁ CENA (60×120 cm):


